

گزارش دستاوردهای سه ماهه سوم سال (فصل پاییز) ۱۴۰۲

توضیحات مربوط به روند اجرایی شدن مصوبات و پیشنهادات و تحقق دستاورد مربوطه بر اساس الحاقیه شماره (۱) دستورالعمل ارزیابی (راهنمای نحوه اعلام دستاورد شوراهای استانی)	عنوان دستاورد	تاریخ برگزاری جلسه	شماره جلسه (مربوط به نشست اصلی شورای استان می باشد)	نوع جلسه		ردیف
				کارگروه تخصصی	اصلی	
<p>بر اساس ماده ۱۰ قانون حقوق و دستمزد، یکی از مهم ترین مواردی که قرارداد کار، علاوه بر مشخصات دقیق طرفین، باید حاوی آن باشد، نوع کار یا حرفه یا وظیفه ای است که کارگر، باید به آن اشتغال یابد. یعنی، سمت و عنوان شغلی کارگر، باید به طور صحیح و دقیق، در قرارداد کار درج گردد و عنوان شغلی لیست بیمه، دقیقاً باید مطابق نوع کاری باشد که کارگر، مشغول به آن است.</p> <p>در این جلسه ضمن تایید سازمان تامین اجتماعی استان جهن پذیرش اسناد و مدارک کارگران و حمایت از آنان پروسه مراجعه به اداره کوتاه شد و کارگران و متقاضیان مستقیماً به تامین اجتماعی جهت بررسی درخواست و اصلاح عناوین مراجعه می کنند.</p>	<p>بیمه شدگان و متقاضیانی که درخواست اصلاح عناوین شغلی در سنوات گذشته را ندارند با ارائه مستندات و مدارک مثبت مورد نظر به کمیته های رسیدگی کننده در تامین اجتماعی مراجعه نمایند.</p>	۱۴۰۲/۰۷/۳۰	۱۰۵		✓	۱

گزارش دستاوردهای سه ماهه سوم سال (فصل پاییز) ۱۴۰۲

مکاتبه رییس سازمان صمت با رییس سازمان توسعه تجارت ایران در خصوص درخواست اتحادیه صادرکنندگان استان جهت تهاتر موز با زعفران و به استناد مندرجات ذیل یادداشت فصل ۸ قانون مقررات صادرات و واردات مقرر شد پیشنهاد صادرات یک گرم زعفران در قبال واردات یک و نیم کیلوگرم موز با تخفیف حقوق گمرکی ورودی ۴ درصد از سازمان توسعه تجارت ایران پیگیری گردد.	درخواست واردات موز در قبال صادرات زعفران		۱۰۵		✓	۲
با توجه به مشکل اخذ شناسه طعم های مختلف آبنبات و ایجاد هزینه های ثابت و متغیر که می بایست یک سیلندر جداگانه تهیه شود و مشمول هزینه ای بالغ بر ۱۶ الی ۴۰ میلیون تومان بابت هر سیلندر شود، و نهایتاً عمر مفید هر سیلندر دو تن چاپ است یعنی حدود ۲۰۰۰ کیلوگرم است، برای ۱۰ طعم حدود ۱۰ سیلندر باید تهیه شود که مبلغی حدود ۱۶۰،۰۰۰،۰۰۰ تومان برای هر سیلندر باید	۱- با عنایت به اختلال فعالیت آبنبات سازان در خصوص مشکل رواداری و تناقض اجرای قوانین استاندارد سازمان غذا و دارو اجازه حذف عنوان رواداری از روی بسته های آبنبات را اعمال نمود. ۲- درج شناسه نظارت به صورت جت پرینتر یا تاریخ زن بر روی بسته بندی ها را بلامانع اعلام کرد ۳- عدم الزام هر شناسه برای چاپ بسته های آبنبات بصورت مجزا	۱۴۰۲/۰۹/۱۶	۱۰۷		✓	۳

گزارش دستاوردهای سه ماهه سوم سال (فصل پاییز) ۱۴۰۲

<p>هزینه شود و برای هر طعم هم پلاستیکهای مجزا باید چاپ شود که کیلویی ۱۴۰۰۰۰ تومان که کمتر یک تن هم قابلیت چاپ ندارد.</p> <p>و کارگاه های شهرستان اغلب از توان مالی ضعیفی برخوردارند و دارای یک شناسه می باشند که کارگاه ها با این شناسه فعالیت می کند. به این ترتیب با اعلام بلا مانع بودن روند چاپ بسته های آبنبات از سوی غذا دارو مشکل حل شد.</p>						
---	--	--	--	--	--	--